IjQ X L iJ jJo Q .^  U lO tvi l/J n.UV.

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
08.04.2016 №236

О внесении изменений в реестр
государственной собственности
Смоленской области

В соответствии с Положением о Департаменте имущественных и земельных
отношений Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации
Смоленской области от 20.02.2009 № 86, Правилами учета объектов
государственной собственности Смоленской области и ведения реестра
государственной собственности Смоленской области, утвержденными
постановлением Администрации Смоленской области от 27.08.2003 № 221, на
основании договора пожертвования неденежного имущества от 16.03.2016 № 1,
акта приема-передачи от 16.03.2016 № 1, свидетельства о государственной
регистрации права от 29.03.2016 № 113544

п р и к а з ы в а ю :

Отделу учета областного имущества (М.Е. Хрыкова) внести в реестр
государственной собственности Смоленской области информацию об объекте
недвижимости -  индивидуальном жилом доме, площадью 730,8 кв.м,
расположенном по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, д. Болшево,
ул. Центральная, д. 10.

Начальник Департамента Л.Н. Сваткова

Per. № приказ
Распечатал

6 от 08.04.2016, Подписано ЭП: Сваткова Людмила Николаевна, Начальник Департамента 06.04.2016 12:02:30,

МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 5
ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Межрайонная ИФНС России № 5
по Смоленской области)

пр-т Гагарина, 23в, г. Смоленск, 214040
Телефон: (4812) 20-18-18; телефакс: (4812) 20-18-08;

www.nalog.ru

Of. OS'. <ZO/tf №

На № ______________________ _ _ _

КОЗЛОВА РАИСА ДМИТРИЕВНА
УЛ. ЛЕСНАЯ, Д. 8

Д. БОЛШЕВО, Р-Н НОВОДУГИНСКИЙ
ОБЛ. СМОЛЕНСКАЯ 215236

Направление документов

Межрайонная ИФНС России № 5 по Смоленской области направляет в Ваш адрес
комплект регистрационных документов в отношении ЮЛ СОГБУ
"БОЛШЕВСКИЙ СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДОМ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И
СУПРУЖЕСКИХ ПАР ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА" (ОГРН -  1156733022423)

Приложение:
- лист записи ЕГРЮЛ на 1 л. в 1 экз.

Начальник,
советник государственной
гражданской службы Российской Федерации
1 класса Е.В.Жаркова

Новикова Анна Анатольевна
(4812) 20-18-25

http://www.nalog.ru

2

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Администрации

I Смоленской области

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Устав смоленского областного государственного бюджетного

учреждения «Болшевский специальный дом для престарелых и супружеских
пар пожилого возраста»

Пункты 1.12, 1.13 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.12. Место нахождения Учреждения: улица Центральная, дом 10, деревня

Болшево, Новодугинский район, Смоленская область, Российская Федерация.
1.13. Почтовый адрес Учреждения: ул. Центральная, д. 10, дер. Болшево,

Новодугинский р-н, Смоленская обл., Российская Федерация, 215236.».

Межрайонная инсп^ор^ Федеральной
налоговой службы № 5
по Смоленской области

В единый государственный реестр
юридических лиц внесена звпись

« '/г З  » ___ хО /У  года |

ОГРН

грн

Форма № Р50007
C2EE06E84EC946099CC82085637B4BD0

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛШЕВСКИЙ СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДОМ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ

И СУПРУЖЕСКИХ ПАР ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА"
полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
1 1 I 1 I 5 ! 6 | 7 | 3 | 3 | 0 | 2 | 2 | 4 | 2 | 3 '

внесена запись о государственной регистрации изменении, вносимых в
учредительные документы юридического лица

"13" июня 2017 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 1 7 6 7 3 3 1 9 2 3 6 0

Запись содержит следующие сведения:
№
п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения об адресе (месте нахождения) юридического лица, внесенные в Единый государственный
___________________________________ реестр юридических лиц___________________________________

1 Почтовый индекс 215236
2 Субъект Российской Федерации ОБЛАСТЬ СМОЛЕНСКАЯ
3 Район (улус и т.п.) РАЙОН НОВОДУГИНСКИЙ
4 Населенный пункт (село и т.п.) ДЕРЕВНЯ БОЛШЕВО
5 Улица (проспект, переулок и т.д.) УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ
6 Номер дома (владение и т.п.) ДОМ 10

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

7 Вид заявителя >•; Руководитель постоянно действующего
исполнительного органа

Данные заявителя, qЬизического лица
8 Фамилия КОЗЛОВА
9 Имя РАИСА
10 Отчество ДМИТРИЕВНА

11
Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

671100259546

12 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 671100259546

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный
реестр юридических лиц

1

it I

i- ■ ...................................... ... . ' ... ......... . - ‘ . . " " a..

К  'г ^  „ г н  /Я . ' У Х Т Т ^ К ^ Г
[ •; .......... .....  ' * ...... .............. .. . т~ у ■ -• [ : Ь?

! ‘ 1

И з Наименование документа
Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ,
ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ

14 Дата документа 05.06.2017
15 Документы представлены на бумажном носителе

2
16 Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 Номер документа №1798-Р/АДМ
18 Дата документа 20.11.2015
19 Документы представлены на бумажном носителе

3
20 Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 Номер документа №639-Р/АДМ
22 Дата документа 17.05.2017
23 Документы представлены на бумажном носителе

4 Г : - У - - : ; -
24 Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 Номер документа №1636-Р/АДМ
26 Дата документа 29.10.2015
27 Документы представлены на бумажном носителе

5
28 Наименование документа УВЕДОМЛЕНИЕ В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ
29 Дата документа 02.06.2017
30 Документы представлены на бумажном носителе

6
31 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ ЮЛ
32 Дата документа 17.05.2017
33 Документы представлены на бумажном носителе

Межрайонная инспекция Федеральной
Лист записи выдан налоговым органом налоговой службы N2 5 по Смоленской

______________ области_____________
наименование регистрирующего органа

и13и июня
(число) (месяц прописью)

Заместитель начальника

2017 года
(год)

Вероника Александровна
Подпись, Фамилия, инициалы

2